
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE: 0001671/2019 

VISTA 

La solicitud realizada por el Secretario Académico del Doctorado en Estudios 
Sociales d e América Latino a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Doctorado poro 
evaluar lo tesis presentada por lo Doctoronda VIRGINIA SOLEDAD MARTÍNEZ titulado 
"CON LA GENTE ADENTRO. Apuntes para pensar la inclusión social, economía 
solidaria y habitat popular. Análisis de una experiencia situada: Bariloche, 
Argentina/2013-2016" 

CONSIDERANDO 

Que tío propuesto poro integrar el Tribunal de tesis a los profesores Dres: Mario 
Cecilia Morengo; Mario Cristina Liendo y Lucas Dardo Becerra c o m o miembros 
titulares y c o m o miembros suplentes o los Prof. Dres Mariano Jesús Ortecho; Tomás 
Alejandro Cuevera y Ano Laura Elorzo 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 de l HCS 

Artículo r.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en Estudios 
Sociales de América Latina de lo Doctorando VIRCINIA SOLEDAD MARTÍNEZ a los 
profesores Dres: María Cecil ia Morengo; Moría Cristina Liendo y Lucos Dardo Becerra 
c o m o miembros titulares y c o m o miembros suplentes o los Prof. Dres Moriono Jesús 
Ortecho; Tomás Alejondro Cuevoro y Ano Louro Elorzo 

Articulo 2°.- Protocolícese, notitiquese o sus efectos y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIDOS DIAS 
DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 004/19 Directora 
Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad Nacional de CArdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu .ar 


